Schachbezirk Oldenburg-Ostfriesland

Unterbezirk Ostfriesland Staffelleiter

Rainer Weber, Hooge Sand 5, 26723 Emden, Tel: 04921/65163 Emden, 19.09.2012
Email: rainer.weber-emden(@t-online.de

Unterbezirksliga Mannschaften und Spielplan 2012/2013

PN R WD =

Runde
Runde
Runde
Runde
Runde
Runde
Runde

NNk =

:14.10.2012
:11.11.2012
:25.11.2012
:09.12.2012
:13.01.2013
:10.02.2013
:24.02.2013

Spielklub Papenburg?2 SK2
SC Aurich 2

SC Aurich 3

SC Papenburg 2
SK Koénigsspringer Emden 3 EM3
FSK Rhauderfehn 2
SC Kénigsspringer Vollen  VOL
V1R Heisfelde 2

AU2
AU3
PA2

FS2
V12

V2-SK2; VOL-AU2; FS2-AU3; EM3-PA2
EM3-V1{2; PA2-FS2; AU3-VOL; AU2-SK2
V2-AU2; SK2-AU3; VOL-PA2; FS2-EM3
FS2-Vf2; EM3-VOL; PA2-SK2; AU3-AU2
V2-AU3; AU2-PA2; SK2-EM3; VOL-FS2
VOL-V12; FS2-SK2; EM3-AU2; PA2-AU3
V2-PA2; AU3-EM3; AU2-FS2; SK2-VOL

Die zuerst genannte Mannschaft hat Heimrecht.

Bedenkzeit: 40 Ziige in zwei Stunden, fiir den Rest der Partie 30 Minuten.

Ergebnismeldung: Geméall TO Punkt 7.24; die Nutzung des Online-Ergebnisdienstes des SBOO
allein geniigt nicht.

Die ausgefiillte Spielberichtskarte bleibt beim gastgebenden Verein bis zum
SaisonabschluB.

Die von der FIDE beschlossene ,,Null-Karenz-Regelung* gilt fiir den Bereich des SBO nicht.

Es gilt in diesem Zusammenhang weiterhin Punkt 7.20 der TO des SBO.


mailto:rainer.weber-emden@t-online.de

