Schachbezirk Oldenburg-Ostfriesland

Unterbezirk Ostfriesland Staffelleiter

Rainer Weber, Hooge Sand 5, 26723 Emden, Tel: 04921/65163 Emden, 19.09.2012

Email: rainer.weber-emden@t-online.de

Unterbezirksliga Mannschaften und Spielplan 2012/2013

1.	Spielklub Papenburg2	SK2
2.	SC Aurich 2	AU2
3.	SC Aurich 3	AU3
4.	SC Papenburg 2	PA2
5.	SK Königsspringer Emden 3	EM3
6.	FSK Rhauderfehn 2	FS2
7.	SC Königsspringer Völlen	VÖL
8.	VfR Heisfelde 2	Vf2

1.	Runde: 14.10.2012	Vf2-SK2; VÖL-AU2; FS2-AU3; EM3-PA2
2.	Runde: 11.11.2012	EM3-Vf2; PA2-FS2; AU3-VÖL; AU2-SK2
3.	Runde: 25.11.2012	Vf2-AU2; SK2-AU3; VÖL-PA2; FS2-EM3
4.	Runde: 09.12.2012	FS2-Vf2; EM3-VÖL; PA2-SK2; AU3-AU2
5.	Runde: 13.01.2013	Vf2-AU3; AU2-PA2; SK2-EM3; VÖL-FS2
6.	Runde: 10.02.2013	VÖL-Vf2; FS2-SK2; EM3-AU2; PA2-AU3
7.	Runde: 24.02.2013	Vf2-PA2; AU3-EM3; AU2-FS2; SK2-VÖL

Die zuerst genannte Mannschaft hat Heimrecht.

Bedenkzeit: 40 Züge in zwei Stunden, für den Rest der Partie 30 Minuten.

Ergebnismeldung: Gemäß TO Punkt 7.24; die Nutzung des Online-Ergebnisdienstes des SBOO allein genügt nicht.

Die ausgefüllte Spielberichtskarte bleibt beim gastgebenden Verein bis zum Saisonabschluß.

Die von der FIDE beschlossene "Null-Karenz-Regelung" gilt für den Bereich des SBO nicht. Es gilt in diesem Zusammenhang weiterhin Punkt 7.20 der TO des SBO.